平成 24 年 2月 27 日

各   位

                                                会 社 名   株式会社 ワ ッ ツ

                                                代表者名   代表取締役社長 平岡 史生

                                                            （JASDAQ コード番号： ２７３５ ）

                                                問 合 先   取締役管理本部長 福光 宏

                                                電話番号  ０６－４７９２－３２８０（代）

中国現地法人（孫会社）設立に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 2 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり中国に現地法人（孫会社）を設立する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 設立の目的
   当社グループは、平成 16 年 2 月に寧波事務所を開設し、中国からの輸入業務を行ってまいりましたが、

業務拡大及び商品の納期・品質管理の向上等を目的として、現地法人を設立いたします。

2. 設立する現地法人の概要

（1）商号 寧波喜美客家居用品有限公司

（2）代表者 董事長 小林 晴夫

（3）本店所在地 浙江省寧波市鄞州区古林鎭聚才路 99 号 0069 幢（7 号倉庫）

（4）事業内容 家庭用品の輸出入と検品及び加工業務

（5）資本金の額 60 百万円

（6）設立年月日 平成 24 年 3 月上旬（予定）

（7）出資比率 当社連結子会社 ㈱シーエムケー・トレーディング 100％

3. 業績に与える影響

現地法人設立による、平成 24 年 8 月期の連結業績予想に対する影響は軽微であります。

以上